
 

 

 
О внесении изменения в Положение о премии имени А. С. Караманова 

студентам Государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Республики Крым "Симферопольское 
музыкальное училище имени П. И. Чайковского", утвержденное 
Постановлением Государственного Совета Республики Крым                           

от 20 марта 2015 года № 543-1/15 
 
  
В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым 
 
Государственный Совет  
Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 
 
1. Внести в  Положение о премии имени А. С. Караманова студентам 

Государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Республики Крым "Симферопольское музыкальное училище 
имени П. И. Чайковского", утвержденное Постановлением Государственного 
Совета Республики Крым от 20 марта 2015 года № 543-1/15 (Ведомости 
Государственного Совета, 2015, № 3, ст. 127) следующее изменение: 

пункт 5 изложить в следующей редакции: 
"5. Премия присуждается по каждой из следующих специальностей: 
"Фортепиано";   
"Оркестровые струнные инструменты"; 
"Оркестровые духовые и ударные инструменты"; 
"Инструменты народного оркестра"; 
"Вокальное искусство"; 
"Хоровое дирижирование"; 
"Теория музыки".". 
 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
Председатель  
Государственного Совета 
Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 
 
г. Симферополь,  

Проект внесен Комитетом ГС РК 
по культуре и вопросам охраны 
культурного наследия 


